
Nr. Emertimi  i Objektit I II III IV V VI VII VIII IX

I Ndërtimi i Rrjetit TM

a
Ndërtimi i Linjes kabllore 

TM

II Ndërtimi i Kabinave

a Kabina BOX

III Ndërtimi i Rrjetit TU

a Ndërtimi i Linjes TU

IV
Punime Kolauduese & 

Perfundimtare

a
Punime pergatitore para 

dorezimit

MUAJT

Objekti: "Rikonstruksioni i rrjetit TM dhe rikonstruksioni i 4 kabinave te mbetura(Verbas 3, Verbas 1, 

Porteza 10, Qaf Srefan 1)  dhe rrjeti TU per Fiderin Pulari 1, Nenstacioni Fieri 1, 35/6 kV "

Tabela e Grafikut te punimeve


